

**Komplementarselskabet Grandeparken ApS**  
**Gl. Guldagervej 25**  
**6710 Esbjerg V**  
**CVR-nr. 35633081**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Poul Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Komplementarselskabet Grandeparken ApS

Gl. Guldagervej 25

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 35633081

Stiftet: 27.12.2013

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Michael Krogh Hansen

Jakob Muff Bech

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i Grandeparken P/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat giver et underskud på 4.442 kr., hvilket er som forventet.

Balancesummen udviser pr. 31.12.2015 79.608 kr., og egenkapitalen udgør 73.608 kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(7.500)</u>	<u>(6.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(6.000)</b>
Andre finansielle indtægter	1	<u>3.058</u>	<u>4.050</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(4.442)</u></u></b>	<b><u><u>(1.950)</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(4.442)</u>	<u>(1.950)</u>
		<b><u>(4.442)</u></b>	<b><u>(1.950)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>79.608</u>	<u>84.050</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>79.608</b></u>	<u><b>84.050</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>79.608</b></u>	 <u><b>84.050</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>79.608</b></u></u>	 <u><u><b>84.050</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(6.392)</u>	<u>(1.950)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>73.608</u></b>	<b><u>78.050</u></b>
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.000</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.000</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>79.608</u></b>	<b><u>84.050</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(1.950)	78.050
Årets resultat	0	(4.442)	(4.442)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(6.392)</b>	<b>73.608</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	3.058	4.050
	<u>3.058</u>	<u>4.050</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	2	40.000	80.000
	<u>2</u>		<u>80.000</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	0
Kapitalforhøjelse	0	80.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i følgende partnerselskaber:

Grandeparken P/S, Esbjerg

s

Den samlede gæld i partnerselskabet udgør 10.221.679 kr.